ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"

Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении «Дорожной карты» (плана мероприятий) по формированию проекта «Открытый бюджет. Отчёт об исполнении местного бюджета за 2013 год»
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления», совместного приказа Министерства финансов Российской Федерации, Министерства регионального развития Российской Федерации и Министерства экономического развития Российской Федерации от 22.08.2013 года «Об утверждении методических рекомендаций по представлению бюджетов и отчётов об их исполнении в доступной для граждан форме»
1. Утвердить прилагаемую «Дорожную карту» по формированию проекта «Открытый бюджет. Отчёт об исполнении местного бюджета за 2013 год».
 2. Отделу информационных технологий и защиты информации (П.В. Пугачев) разместить проект данного  постановления и извещение на сайте администрации города Амурска для общественной экспертизы и обсуждения.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию С.В. Байдакова.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения

Б.П.Редькин